
МБОУ ДАЛИСИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

243534  Брянская область, Суражский район,  с. Далисичи, ул. Октябрьская, д.5  

ИНН 3229003455КПП 322901001ОГРН 1023201328996Телефон:  8(48330) 9-31-23  

E-mail: dalisichi83@bk.ru 
 

 Приказ  

    01.06.2023 г. № 56 

«Об утверждении программ» 

С целью реализации распоряжения Правительства брянской области 19.12.2-

22г. № 260-рп « об определении органа исполнительной власти Брянской 

области, ответственного за создание и функционирование в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах Брянской области, центров образования естественнонаучной 

и технологической направленности», на основании приказа департамента 

образования и науки брянской области «1658/1 от 20.12.2022г. « О создании 

и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных 

в сельской области, центров образования естественно- научной и 

технологической направленности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям – предметникам Гончаровой Н.В.,  Чудопал М.М. 

разработать и утвердить рабочие программы по предметам, программы 

внеурочной деятельности естественно – научной и технологической 

направленностей « Точка роста» до 01.09.2023г.  

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора 

по УР Мицук Е.Н.  

 

 

 

И.о.директора школы:                                              Е.Н.Мицук 

 Ознакомлены: Н.В.Гончарова  

 М.М.Чудопал 


